ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от «      » июля  2019 года  № ______
р.п. Варгаши

О внесении изменения в решение Варгашинской районной Думы от 22 января 2010 года №20 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Варгашинского района»
В соответствии  с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Варгашинская районная Дума

решила:
1. Внести в приложение к решению Варгашинской районной Думы от 22 января 2010 года №20 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Варгашинского района» следующее изменение:
в пункте 3  после слов «руководитель структурного подразделения внутри структурного подразделения;» добавить слова  «заместитель руководителя структурного подразделения внутри структурного подразделения;».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Настоящее решение  вступает в силу  после официального опубликования, но не ранее 1 августа 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Варгашинской районной Думы.
Председатель Варгашинской районной Думы                                         Е.А. Емельянов

	Глава Варгашинского района
	                                     В.Ф.Яковлев